Главе администрации
Ахмат-Юртовского
сельского поселения
М-Э.М. Эдильгириеву

от__________________________
___________________________
                                                                                                                                           (Ф.И.О.)
       Проживающей(го)____________
___________________________
___________________________
___________________________
___________________________
                                                                                                                                                 (домашний адрес, контактный телефон)

                                                   Заявление

[bookmark: _GoBack]    Прошу Вас, выдать мне выписку из похозяйственной книги о наличии права на земельный участок.

_____________                           _____________                    _________________
(дата)                                                                               (подпись)                                                           (расшифровка подписи)